UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ VĂN HOÁ VÀ THỂ THAO

Số: 412 /SVHTT-NVVHGĐ
V/v khẩu hiệu tuyên truyền phòng,

chống dịch bệnh Covid-19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Ninh, ngày 11 tháng 3 năm 2020

                      Kính gửi:

             - Các Sở, ban, ngành và đoàn thể của tỉnh;

                      - Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 2078-CV/BTGTU ngày 09/3/2020 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh uỷ V/v các khẩu hiệu tuyên truyền phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

Nhằm tăng cường tuyên truyền đến nhân dân biện pháp phòng, chống dịch bệnh

Covid-19,  Sở Văn hoá và Thể thao đề nghị các sở, ban, ngành và đoàn thể của

tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố thực hiện tuyên truyền rộng rãi trong

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và người dân.

Nội dung các khẩu hiệu tuyên truyền:

- QUẢNG NINH “KỶ LUẬT VÀ ĐỒNG TÂM” ĐẨY LÙI COVID-19.

- 5 KHÔNG VỚI COVID-19: KHÔNG CHỦ QUAN - KHÔNG HOANG

MANG, LO LẮNG - KHÔNG TÍCH TRỮ HÀNG HOÁ - KHÔNG TỤ TẬP

ĐÔNG NGƯỜI - KHÔNG ĐĂNG TIN SAI SỰ THẬT.

- CHỦ ĐỘNG BẢO VỆ SỨC KHOẺ CỦA BẠN LÀ BẢO VỆ CỘNG ĐỒNG!

- KHAI BÁO Y TẾ TỰ GIÁC, TRÁCH NHIỆM VÌ SỨC KHOẺ BẢN

THÂN, GIA ĐÌNH VÀ XÃ HỘI.

- PHÁT HIỆN SỚM LÀ VÔ CÙNG QUAN TRỌNG ĐỂ NGĂN CHẶN

COVID-19.

- CHUNG SỨC, ĐỒNG LÒNG, TOÀN DÂN, TOÀN QUÂN CHỐNG

DỊCH COVID-19.

- NGĂN CHẶN, PHÁT HIỆN, CÁCH LY, KHOANH VÙNG, DẬP

DỊCH COVID-19.

Sở Văn hóa và Thể thao đề nghị các sở, ban, ngành và đoàn thể của tỉnh;

UBND các huyện, thị xã, thành phố quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- P. VHTT các huyện, t.xã, t.phố (T/h);

- Lưu: VT, NVVHGĐMai 01.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Hạnh

		2020-03-11T15:43:22+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hải Yến<phamthihaiyen.svhvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-11T15:45:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hạnh<nguyenhanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-11T15:57:24+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-11T15:57:35+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhvtt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!